حالت تهوع می‌شود و غذاهای با طعم ترش و ترش‌تر می‌شوند. ترکیب کردن این دو ماده با سوسپ و وعده‌های غذایی تضمین می‌کند که بدن شما مواد معدنی و ویتامین را به اندازه کافی داشته باشد.

ماست: ماست حاوی باکتری

زنده است که به فرد کمک می‌کند تا با آنفولانزا مبارزه کند. ماست همچنین

بهداشت و سلامت

شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۲، ۱۱ محرم ۱۴۴۵، ۲۹ جولای ۲۰۲۳، شماره ۴۲۶۴، صفحه ۹

در هر وعده غذایی میوه و سبزی خوردن، کمتر غذاهای فرآوری شده خوردن، بازی و پیاده‌روی کردن و حتی با هم خرید رفتن همگی می‌توانند در ایجاد عادت‌های سالم در خانواده نقش بزرگی داشته باشند.

داشته باشند تا سالم بمانند.